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PROTOKÓŁ NR XLVII/22 

z posiedzenia XLVII sesji Rady Miejskiej 

w dniu 9 czerwca 2022 r. 
 

Obrady XLVII sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady rozpoczęto 9 czerwca 2022 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 15:32 tego 

samego dnia. Porządek obrad XLVII sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie 

wraz z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych, 1 radny nieobecny. 

Obecni: 

1) Jan Abramczyk, 

2) Radosław Biernacki, 

3) Monika Bieżuńska, 

4) Mariola Brzezińska, 

5) Dariusz Glinka, 

6) Bogdan Roman Kuchta, 

7) Danuta Kukwa, 

8) Czesław Lach, 

9) Andrzej Tadeusz Lewandowski, 

10) Bogdan Osik, 

11) Waldemar Marian Paradowski, 

12) Elżbieta Piórkowska, 

13) Piotr Pokraśniewicz, 

14) Andrzej Mirosław Powierza, 

15) Adam Szczerba, 

16) Mateusz Śniadała, 

17) Marek Zdzisław Tauter, 

18) Paweł Turek, 

19) Grzegorz Wyszyński, 

20) Eugeniusz Zaremba. 

Nieobecny: 

1) Wojciech Zbigniew Rojek. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa, 

2) Aneta Kowalewska – Z-ca Burmistrza, 

3) Anna Gołębiewska – Sekretarz, 

4) Dariusz Korczakowski – Skarbnik, 

5) Sylwia Sendrowicz – Radca Prawny, 

6) Adam Szymański – Dyrektor Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 

7) Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Rozwoju, 
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8) Agnieszka Kostrzewa – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

9) Edyta Wittich – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu, 

10) Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

11) Adam Mróz  – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa, 

12) Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 

13) Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa, 

14) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych, 

15) Adrian Sielski – Informatyk, 

16) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. obsługi Rady Miejskiej. 
 

Ad. 1. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska. 

Przywitała radnych, Pana Burmistrza, Panią Z-cę Burmistrza, Panią Mecenas, Panią Sekretarz, 

kierowników jednostek organizacyjnych, naczelników wydziałów, sołtysów, prasę oraz 

mieszkańców, którzy online śledzą przebieg sesji. Następnie, w oparciu o potwierdzoną obecność 

radnych, stwierdziła quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał. 
  

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na 

posiedzeniu, chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad?  

Wnioski formalne zgłosił: 

Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski:  

1) zdjąć z porządku obrad pkt 8.7 - projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji (PONE) dla Gminy Wyszków; 

2) zdjąć z porządku obrad pkt 8.8 - projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania 

dotacji celowych na realizację zadań w ramach "Programu Ograniczania Niskiej Emisji 

(PONE) dla Gminy Wyszków". 

Radny – P. Adam Szczerba: 

3) zdjąć z porządku obrad pkt 8.16 – projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla części Alei Marszałka 

J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej – etap I. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie pierwszy wniosek 

formalny zgłoszony przez Burmistrza - P. Grzegorza Nowosielskiego: zdjąć z porządku obrad pkt 

8.7 -projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji (PONE) dla Gminy 

Wyszków. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 
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Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli powyższy wniosek. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie drugi wniosek formalny 

zgłoszony przez Burmistrza - P. Grzegorza Nowosielskiego: zdjąć z porządku obrad pkt 8.8 -projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych na realizację zadań w ramach 

"Programu Ograniczania Niskiej Emisji (PONE) dla Gminy Wyszków".  

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli powyższy wniosek. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie trzeci wniosek formalny 

zgłoszony przez radnego – P. Adama Szczerbę: zdjąć z porządku obrad pkt 8.16 – projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa 

dla części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy 

Handlowej – etap I. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Monika Bieżuńska, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, Marek Zdzisław Tauter. 

PRZECIW (10) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Elżbieta 

Piórkowska, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka. 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego odrzucili powyższy wniosek. 
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Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska przedstawiła porządek obrad po wprowadzonych 

zmianach:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

3. Informacje Przewodniczącej Rady. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

5. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Wyszków za 2021 r. 

6. Debata nad Raportem o stanie Gminy Wyszków za 2021 r.: 

1) głosy radnych; 

2) głosy mieszkańców. 

7. Głosowanie w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa. 

8. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Wyszków za 2021 r.: 

a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Gminy Wyszków za 2021 r., 

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy Wyszków za 

2021 r. 

2) w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2021 r.: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Wyszkowa; 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa. 

3) w sprawie przyjęcia przez Gminę Wyszków do realizacji w 2022 roku zadania z zakresu 

administracji rządowej polegającego na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na 

terenie Gminy Wyszków; 

4) w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wyszków, określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium; 

5) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVII/355/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 stycznia 

2021 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej Gminna Szkoła Rodzenia – program 

edukacji przedporodowej dla przyszłych rodziców w gminie Wyszków; 

6) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2022r.”; 

7) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Świniotop; 

8) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kamieńczyk; 

9) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków dla wybranego terenu położonego w miejscowości Natalin; 

10) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/423/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

30 września 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy 

ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej; 

11) w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, 

Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej; 

12) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/362/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu 

położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej; 

13) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLIII/430/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 

2017 r. w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy 

Meliorantów i ulicy Handlowej; 

14) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy 

Meliorantów i ulicy Handlowej – etap I; 

15) w sprawie wyrażenia zgody na kupno nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Wyszków; 

16) w sprawie zarządzenia wyborów przewodniczących i członków Zarządów Osiedli utworzonych 

na terenie miasta Wyszków; 

17) w sprawie przekazania petycji wielokrotnej;  

18) w sprawie wydłużenia terminu załatwienia skargi; 

19) uchwała zmieniająca uchwałę Nr VII/61/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

20) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029; 

21) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2022 r. 

9. Sprawozdanie z działalności Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za rok 2021. 

10. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Wyszków z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie obrad. 

Następnie Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad sesji po wprowadzonych zmianach.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 
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PRZECIW (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 

Porządek obrad został przez radnych przyjęty. 
 

 

Ad. 3. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poinformowała, że protokół z sesji Rady Miejskiej 

z 28 kwietnia 2022 r. został wyłożony w Biurze Rady i zamieszczony na stronie Urzędu Miejskiego. 

Uwag do protokołu nie wniesiono. 
 

Ad. 4 

Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza między 

sesjami (załącznik nr 2 do protokołu). 
 

Ad.5. 

Raport o stanie Gminy Wyszków za 2021 r. (załącznik nr 3 do protokołu). 

Naczelnik Wydziału Rozwoju – P. Żaneta Kozak przedstawiła najważniejsze kwestie zawarte 

w Raporcie (załącznik nr 4 do protokołu). 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa – P. Adam Mróz omówił najważniejsze inwestycje 

realizowane w 2021 r. (złącznik nr 5 do protokołu). 
 

Ad. 6. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska otworzyła debatę nad Raportem o stanie Gminy 

Wyszków za 2021 r. Poinformowała, że do debaty nad Raportem, nie zgłosił się żaden mieszkaniec 

Gminy Wyszków. Następnie głos w debacie zabierali radni. 

W debacie, w następującej kolejności, głos zabrali: 

• Radny - Adam Szczerba 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Radny - Bogdan Osik 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Naczelnik - Adam Mróz 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

• Radna - Elżbieta Piórkowska (Ad Vocem) 

• Radny - Dariusz Glinka 

• Radny - Jan Abramczyk 
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• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Jan Abramczyk (Ad Vocem) 

• Radny - Bogdan Roman Kuchta 

• Radny - Czesław Lach 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radny - Radosław Biernacki 

• Naczelnik - Adam Mróz. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję nad Raportem. 
 

Ad. 7. 

Sekretarz – P. Anna Gołębiewska poinformowała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, po 

wysłuchaniu Raportu i po debacie nad Raportem, podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia 

wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa jako organowi wykonawczemu. Dodała, że do udzielenia 

wotum zaufania, wymagana jest bezwzględna większość ustawowego składu Rady. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Monika Bieżuńska. 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/512/22 w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa.  

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa odczytała przyjętą przez radnych uchwałę. 
 

Ad. 8. 

Zgodnie z porządkiem obrad, Rada przystąpiła do rozpatrywania projektów uchwał. 

1) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2021 r. Omówił 

szczegółowo wybrane zagadnienia dot. ww. sprawozdań (załącznik nr 6, 7 i 8 do protokołu). 
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Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych Rady 

Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Następnie Skarbnik odczytał uchwałę Nr 3.e./210/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

przez Burmistrza Wyszkowa sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2021 r. (uchwała stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu). 

P. Radosław Biernacki – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Wyszków za 2021 r. (opinia stanowi załącznik nr 10 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji, w następującej kolejności, głos zabrali: 

• Radny - Bogdan Osik 

• Skarbnik – Dariusz Korczakowski 

• Radny – Adam Szczerba 

• Skarbnik – Dariusz Korczakowski 

• Radny – Adam Szczerba 

• Skarbnik – Dariusz Korczakowski 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Jan Abramczyk 

• Naczelnik - Adam Mróz 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały. 

Radca Prawny - Sylwia Sendrowicz poinformowała, że w projekcie uchwały została poprawiona 

litera w § 1 w wyrazie „budżetu” (było napisane „budżeru). 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 
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Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Monika Bieżuńska. 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/513/22 w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 

2021 r. 
 

2) P. Elżbieta Piórkowska – Przewodnicząca Rady poinformowała, że następnym projektem 

uchwały jest projekt w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2021 r. 

Przekazała głos Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – P. Radosław Biernacki odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa (wniosek stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu). 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska odczytała Uchwałę 

nr 3.f./58/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 maja 

2022 r. w sprawie wydania opinii o wniosku sporządzonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 

w Wyszkowie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2021 r. (uchwała 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2021 r. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 
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Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Monika Bieżuńska. 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/514/22 w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2021 r. 

Burmistrz - P. Grzegorz Nowosielski podziękował wszystkim za współpracę. 
 

Przewodnicząca Rady ogłosiła 15 minut przerwy. 

Po przerwie o godz. 13:15, Przewodnicząca Rady wznowiła obrady sesji. 
 

3) P. Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa 

przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Wyszków do realizacji w 2022 roku 

zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na utrzymaniu grobów i cmentarzy 

wojennych na terenie Gminy Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, 

Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Radosław Biernacki, Marek Zdzisław Tauter. 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/515/22 w sprawie 

przyjęcia przez Gminę Wyszków do realizacji w 2022 roku zadania z zakresu administracji 

rządowej polegającego na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy 

Wyszków. 
 

4) P. Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawił projekt 

uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wyszków, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o sprawdzenie quorum (obecność potwierdziło 19 radnych) 

i poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/516/22 w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wyszków, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz 

przyznania liczby punktów każdemu kryterium. 
 

5) P. Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawił projekt 

uchwały zmieniający uchwałę Nr XXVII/355/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 stycznia 
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2021 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej Gminna Szkoła Rodzenia – program 

edukacji przedporodowej dla przyszłych rodziców w gminie Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/517/22 zmieniającą 

uchwałę Nr XXVII/355/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej Gminna Szkoła Rodzenia – program edukacji 

przedporodowej dla przyszłych rodziców w gminie Wyszków. 
 

6) P. Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił projekt uchwały 

zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2022 r.”. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 
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W dyskusji głos zabrali: 

 Radny – Jan Abramczyk 

 Naczelnik – Mirosław Wysocki 

 Burmistrz – Grzegorz Nowosielski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/518/22 zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2022 r.”. 
 

7) P. Agnieszka Kostrzewa –Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Świniotop. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/519/22 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Świniotop. 
 

8) P. Agnieszka Kostrzewa –Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Kamieńczyk. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/520/22 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kamieńczyk. 
 

9) P. Agnieszka Kostrzewa –Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranego terenu 

położonego w miejscowości Natalin. 
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Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrał: 

 Radny – Adam Szczerba. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/521/22 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków dla wybranego terenu położonego w miejscowości Natalin. 
 

10) P. Agnieszka Kostrzewa – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę 

Nr XXXVII/423/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, 

Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 
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Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/522/22 zmieniającą 

uchwałę Nr XXXVII/423/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, 

Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej. 
 

11) P. Agnieszka Kostrzewa – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie etapowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek 

położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz 

Letniskowej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radna – P. Mariola Brzezińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński. 

BRAK GŁOSU (1) 

Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/523/22 w sprawie 

etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, 

Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej. 
 

12) P. Agnieszka Kostrzewa – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę 

Nr XXXVI/362/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy 

Handlowej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny – Adam Szczerba 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Naczelnik - Adam Mróz. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/524/22 zmieniającą 

uchwałę Nr XXXVI/362/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy 

Meliorantów i ulicy Handlowej. 
 

13) P. Agnieszka Kostrzewa – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę 

Nr XLIII/430/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 2017 r. w sprawie etapowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla części Alei 

Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radna – P. Mariola Brzezińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński. 

BRAK GŁOSU (1) 

Eugeniusz Zaremba. 
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NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/525/22 zmieniająca 

uchwałę Nr XLIII/430/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla części 

Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej. 
 

14) P. Agnieszka Kostrzewa – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla części Alei 

Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej – 

etap I. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny - Adam Szczerba 

 Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

 Radny - Adam Szczerba 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Radny - Eugeniusz Zaremba 

 Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 
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Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Mateusz Śniadała, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/526/22 w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla części 

Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej 

– etap I. 
 

15) P. Agnieszka Kostrzewa – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

kupno nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Wyszków. 

Radca Prawny – P. Sylwia Sendrowicz zgłosiła poprawkę do projektu uchwały: w § 1, po wyrazie 

„gruntowej” dodać wyraz „zabudowanej”, a w § 2 po wyrazie „egzekucji” skreślić wyraz „sądowej”.  

Informacje uzupełniające przedstawił Burmistrz – Grzegorz Nowosielski. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/527/22 w sprawie 

wyrażenia zgody na kupno nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Wyszków. 
 

16) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zarządzenia 

wyborów przewodniczących i członków Zarządów Osiedli utworzonych na terenie miasta 

Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/528/22 w sprawie 

zarządzenia wyborów przewodniczących i członków Zarządów Osiedli utworzonych na terenie 

miasta Wyszków. 
 

17) Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji – P. Czesław Lach przedstawił projekt 

uchwały w sprawie przekazania petycji wielokrotnej.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/529/22 w sprawie 

przekazania petycji wielokrotnej. 
 

18) Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji – P. Czesław Lach przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wydłużenia terminu załatwienia skargi.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/530/22 w sprawie 

wydłużenia terminu załatwienia skargi. 
 

19) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

Nr VII/61/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. 

Radca Prawny – P. Sylwia Sendrowicz poprosiła, aby radni, którzy jednocześnie pełnią funkcję 

radnego i sołtysa, nie brali udziału w głosowaniu nad tym projektem uchwały. Art. 25a ustawy 

o samorządzie gminnym wskazuje, że radny nie może brać udziału w głosowaniu, jeżeli dotyczy 
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ono jego interesu prawnego. Ze względu na to, że głosowanie jest nad całym załącznikiem, radni, 

którzy są wymienieni w tym załączniku, nie powinni brać udziału w głosowaniu. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk poinformował o przyjęciu do wiadomości przez Komisję Finansów 

i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, 

Mateusz Śniadała, Grzegorz Wyszyński. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/531/22 zmieniającą 

uchwałę Nr VII/61/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 
 

20) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 
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Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radna – Elżbieta Piórkowska 

 Skarbnik – Dariusz Korczakowski 

 Radna – Elżbieta Piórkowska (Ad Vocem) 

 Skarbnik – Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/532/22 zmieniającą 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029. 
 

21) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wyszków na 2022 r.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Radosław Biernacki przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł  projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XLVII/533/22 w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2022 r. 
 

Ad. 9. 

Dyrektor Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – P. Adam Szymański przedstawił 

Sprawozdanie z działalności Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za rok 2021. (załącznik nr 

13 do protokołu). 

W sprawie sprawozdania głos zabrał: 

 Radny – Adam Szczerba. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 10. 

Naczelnik Wydziału Komisji, Kultury i Sportu – P. Edyta Wittich przedstawiła Sprawozdanie 

z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Wyszków z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2021 rok (załącznik nr 14 do protokołu). 

Radni nie zabierali głosu w sprawie przedstawionego sprawozdania. 
 

Ad. 11. 

W sprawach różnych głos zabrali (wg kolejności zgłoszeń): 

 Radny - Piotr Pokraśniewicz 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Bogdan Osik 

 Naczelnik - Edyta Wittich 

 Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Edyta Wittich 

 Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Edyta Wittich 

 Radny - Bogdan Osik 

 Naczelnik - Adam Mróz 

 Radny - Bogdan Osik 

 Radny - Eugeniusz Zaremba 

 Naczelnik - Żaneta Kozak 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 
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 Radny - Adam Szczerba 

 Naczelnik - Adam Mróz 

 Naczelnik - Mirosław Wysocki 

 Radna - Elżbieta Piórkowska (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Edyta Wittich 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Mirosław Wysocki 

 Radna - Monika Bieżuńska 

 Radny - Mateusz Śniadała 

 Naczelnik - Adam Mróz 

 Radny - Mirosław Wysocki 

 Radna - Elżbieta Piórkowska 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radna - Mariola Brzezińska 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

 Radny - Eugeniusz Zaremba 

 Radny - Paweł Turek 

 Radny - Czesław Lach. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 
 

Ad.8. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i udział 

w  obradach sesji i o godzinie 15:32, uznając porządek obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej 

za wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej –link: 

https://esesja.tv/transmisja/27364/gmina-wyszkow-sesja-nr-xlvii-z-dnia-9-czerwca-2022.htm  

 

 

 

Protokołowała:       Przewodnicząca Rady 

 

Bożena Czerwińska       Elżbieta Piórkowska 
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